Rua Lamartine Delamare, 69 – Centro – Jacareí/SP – CEP 12327-010

COMUNICADO Nº 68, DE 22 DE OUTUBRO DE 2025.

A Sra. DANIELLI VILLAR LEMES Secretária Municipal de Educação, usando das atribuições

legais e as que lhe foram delegadas, COMUNICA a todos os Professores Efetivos da Rede

Municipal de Ensino dos segmentos de Arte, Educação Especial e Educação Física, que
teremos saldo para atribuir como Carga Suplementar na próxima atribuição de Classes
e/ou Aulas que ocorrerá de forma online, no dia 28/10/2025, às 08h30, via aplicativo ZOOM,

através do link:

https://us06web.zoom.us/j/81127273071?pwd=AOhauzkhZNhYDJrM61Yf1SUWjT8nxS.1
(ID da reunião: 811 2727 3071 e Senha: 659506).

Jacareí, 22 de outubro de 2025.

DANIELLI VILLAR LEMES
Secretária Municipal de Educação

Assinado digitalmente por DANIELLI VILLAR
LEMES:28881706806
ND: C=BR, O=ICP-Brasil, OU=
VideoConferencia, OU=29796279000143, OU=
Secretaria da Receita Federal do Brasil - RFB,
OU=RFB e-CPF A3, OU=(em branco), CN=
DANIELLI VILLAR LEMES:28881706806
Razão: Eu estou aprovando este documento
com minha assinatura de vinculação legal
Localização: Educ@2021
Data: 2025.10.23 10:19:44-03'00'
Foxit PDF Reader Versão: 2023.3.0

DANIELLI
VILLAR

LEMES:28
881706806